ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от  21 .03. 2024 года   № 81

   р. п.  Дубровка

О направлении на кустовой семинар по вопросам формирования

и оценки функциональной грамотности

обучающихся в 2023-2024 учебном году

На основании письма ГАУ «БИПКРО» от 20.03.2024 г. № 18-01-454

«О проведении кустового семинара»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить 26 марта 2024 года к 10:00 в г. Жуковка (МБОУ Лицей № 1

имени героя Советского Союза Дмитрия Сергеевича Езерского, ул.

Калинина, д. 38) для участия в семинаре по функциональной грамотности

Тот М.В., методиста отдела образования администрации Дубровского

района, муниципального координатора по функциональной грамотности.

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования

администрации Дубровского района                                   А.В. Косолапова

Исп. Тот М.В.

Тел.  9-12-39